In ragione di quanto sopra riportato, la Vodafone è tenuta  a corrispondere all’istante, in 

relazione alla sospensione delle utenze XXXXXXXX e XXXXXXXX, ai sensi dell’art. 5 

comma 1 del Regolamento Indennizzi di cui allegato A alla delibera n. 347/18/CONS, l’ 

importo complessivo pari ad euro 195,00 (centonovantacinque/00). Mentre non può 

trovare accoglimento la richiesta di cui al punto 3) considerato che la società telefonica, 

nei termini indicati nella Carta dei Servizi (quarantacinque giorni) ha reso in atti evidenza 

della  risposta data al reclamo sporto dal proponente (e-mail del 16/03/2025)  ed ancora

[...]

dell’operatore Vodafone Italia S.p.A, in relazione alle utenze XXXXXXXX e 

XXXXXXXX, per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società Vodafone Italia S.p.A.  è tenuta a corrispondere all’istante entro 60 giorni 

dalla notifica della presente, e secondo il modo indicato in istanza, i  seguenti importi: 

-    euro 1.100,00 (millecento/00) quale indennizzo complessivo ai sensi dell’art.   

10  comma 1  del  Regolamento  Indennizzi di  cui Allegato A  alla delibera 

n.  347/18/CONS;    

-   euro 195,00 (centonovantacinque/00) quale indennizzo complessivo ai sensi   

dell’art. 5 comma 1 del Regolamento Indennizzi di cui Allegato A alla 

delibera n.  347/18/CONS;  

3. Di rigettare l’ulteriore richiesta. 

Il presente provvedimento costituisce un ordine ai sensi e per gli effetti dell’articolo 98,